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Verksamhetsberättelse för Karlshamns handboilförening 2021

Styrelsen för Karlshamns Handbollförening avger härmed följande verksamhetsberättelse för

tiden 2021-01-01 —2021-12-31.

Styrelsen har under året bestått av:

Vice ordförande: Anders Mattsson

Ledamot: Daniel Blomdahl

Sekreterare: Carl Dalberg

Kassör: Stefan Spogardh Danielsson

Sektionerna har under året bestått av:

Ungdomssektionen: Carl Dalberg

Seniorsektionen: Daniel Blomdahl och Anders Mattsson

Marknadssektionen: Daniel Blomdahl, Axel Hermansen, Thomas Mömhed

Revisor: Mats Sjöholm, Sjähoims Revisionsbyrå AB

Valberedning: Stefan Spogardh Danielsson

Föreningen har under året haft 198 medlemmar.
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Styrelsen
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden.

En ideell förening bygger på ideella krafter bland styrelse, ledare och inte minst föräldrar. Det

är enbt genom deras uppoffrande arbete som vår förening kan fungera och det ligger många

ideella timmar bakom en fungerande förening. För detta arbete vill föreningen uttrycka sitt

varma tack. Samtidigt ser vi ett stort behov av att bli ännu fler vilket även fortsättningsvis

måste prägla föreningens framtida arbete.

Sedan i maj 2021 består Svensk handboll av fem distrikt efter att ha tidigare bestått av 13 st.

Vår föreningen tillhörde tidigare Småland-Blekinges Handbollförbund och efter

omorganisationen tillhör vi nu Handbollförbundet Syd.

Föreningen anställde inför säsongen 20/21 en ungdomsutvecklare för att kunna utveckla

föreningen ännu mer. Tanken var att denne skulle verka för föreningens utveckling. 1

ungdomsutvecklaruppdraget ingick bland annat att besöka skolldasser. På grund av det

fortsatta pandemiläget har detta ej heller tyvärr kunnat genomföras under säsongen 2 1/22.

Mer om hur pandemin har påverkar verksamheten finns i bilaga 1.

Ekonomiskt har balansen på ekonomin varit mycket god tack vare arbetet som har lagts ner

under tidigare år och styrelser vilket är tur med tanke på utmaningarna som fortfarande krävts

på grund av pandemin.

Viktigt att notera ekonomiskt från 2021:

• Tappade intäkter under våren då vi hade Fiket stängt och under sommaren som var

utan evenemang. Detta kompenserades dock av ökade statliga sk. Corona bidrag samt

minskade kostnader under våren i form av planhyror, ersättningar till domare samt

kost & logi (inställda cuper och läger).

• Hösten har varit något mer normal med därmed klart ökande kostnader. Detta har dock

kompenserats av att Fiket är igång igen samt intäkter från reklam och sponsorer.

Viktigt när utgifterna åter ökar att vi balanserar med ökade intäkter.

• Vi leasade tidigare vår minibuss för 6500 SEKlmånad. Hade dock bra avtal med
Skogsfallcen som gav oss tillgång till två bussar under vår spelperiod. När Skogsfalken

avslutade sin leasing samtidigt som vårt leasingavtal löpte ut fick styrelsen ta beslut

om fortsättningen. Vi valde då att lösa ut vår minibuss för 115 000 SEK. Blir en

avskrivning på 23000 SEK/år under 5 år samt förstås ökade reparationskostnader &
värdeminskning. Förutom den direkta ekonomiska fördelen med ett eget ägande

innebär detta att föreningen har tillgång till vår minibuss året ut för uthyrning etc.

• Filcet gav under hösten en vinst på ca 23 000 SEK och Grillen en vinst på ca 35 000

SEK under våren och 33 000 SEK under hösten. Viktig insats som görs här från våra

många engagerade supportrar!

• Viktiga inkomster från våra aktiva är Bingolottoförsäljningen under Påsk (ca 5000

SEK) och Jul (ca 25 000 SEK) samt våra rabatthäften (ca 48 000 SEK).
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Resultatet från 2021 visar ett tydligt överskott men det är viktigt att vara medveten om att

även 2021 varit ett speciellt år med ovanliga omständigheter för både klubbens intäkter och

utgifter.

Rent allmänt är våren och sommaren är en tid där föreningen i vanliga fall har högre utgifter

än inkomster och vi måste därmed ha en bra marginal för denna period.

Se bild nedan över omsättningen som tydligt visar skillnaden mellan vår och höstperiodema.

Omsättning 0
430 tk

4C0 tk

320 tkr

240 t

160 tkr

80 tkr

0-XI
Jan Fe Ma Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Jan

2022

Se bild nedan över likviditeten som är jämn under året med enbart en dipp i september när

föreningen köpte in vår minibuss. Detta kompenserades dock under resten av hösten när vår

marknadssektion ökade intäkterna från reklam och sponsorer.

Likviditet 0
oo tkr

750 tkr

300 tr

1 50 tkr

-
-

Feb Mar Aor Maj Jun Jul Aug Sep Ot Nov Dec Jan
2C22
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Bokföringen och de flesta övriga ekonomitjänster köper föreningen av RF/SISU Blekinge, ett

samarbete som fungerar väl med de rutiner som tidigare har arbetats fram mellan kassör och

RF/SISU.
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Ungdomssektionen 
Under säsongen har föreningen haft 6 lag i seriespel och sammandragsspel. 

Vi har också haft vår yngsta grupp igång, Bollek, där målgruppen är 3-6 år med fokus på att 

leka handboll. 

Utöver seriespel så har juniorerna medverkat i USM. Våra lag har tyvärr inte medverkat på 

olika cuper, såväl beach som inomhusturneringar, pga rådande pandemi. 

Vi har likt fjolåret haft begränsad rekryteringsmöjlighet på grund av pandemin och inte gjort 

någon aktiv rekrytering i skolorna vilket vi planerar att återuppta så fort läget tillåter. 

Skolturneringen Karlshamn OPEN fick även den ställas in i år. Detsamma gällde julkul. 

En förutsättning för att vi ska få vår verksamhet att fungera är också det föräldraengagemang 

som finns ungdomslagen. Att sitta i sekretariat, bemanna kiosk och grill samt transporter till 

träningar och matcher är förutsättningar för att våra barn och ungdomar ska kunna idrotta. 

Vi har under året genomfört en ledarträff för samtliga ledare där vi diskuterar vår verksamhet 

och ger varandra insyn i varandras lag. Vidare har vi startat upp ett nytt initiativ med fokus på 

intern ledarutbildning samt ökad insyn och samarbete mellan ungdomslagen. En handfull 

träffar har hunnits genomföra inom detta initiativ. Träffarna har varit mycket uppskattade och 

träffarna har ägt rum på ungdomslagens träningstider med barnen/ungdomarna som 

tränings grupp. 

Glädjande att flera av våra ledare har slutfört sin vidareutbildning sig inom SHFs 

tränarutbildningsstege som delvis har kunnat ställa om till distansutbildning. 

Ungdomslagen har fått möjlighet att berätta om hur deras säsong har varit, vilket går 

att utläsa på följande sidor. 
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Flickor 07-08-09 (F14)

Efter föregående säsong tog slut hade vi ett uppehåll på ett par veckor innan vi satte igång

med träning på beachplanen på Hunnemara, där hade vi två pass i veckan med det ena passet

tillsammans med det yngre flicklaget (FlO). Dock blev det inga matcher under

beachsäsongen.

När hösten startade började vi med tre träningar per vecka där vår kärntrupp på nio spelare har

kämpat på. Vi har deltagit i seriespel där vi har sett stor utveckling sen föregående år på

samtliga positioner. Under hösten har vi även samarbetat med Mörrums GOIS HK för att på

så sätt få fler deltagare på våra träningar och för att kunna låna spelare av varandra till våra

respektive lag.

Jonathan Andersson, Kristian Dahl, Karolina Fastrup

— S... J!k.
.

____
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Pojkar 09-10 (P12)

Vårt härliga handbollsgäng består av 15 st killar som är födda 2009 och 2010 med jämn

fördelning mellan årgångama. Detta är vårt första år som yngre ungdom, vilket innebär att vi

nu spelar på heiplan med mål i full storlek, dvs ingen påhängsribba.

Vi har bedrivit träning i Väggahallen två dagar i veckan. Matchspel har bestått av

sammandrag mot Mörrums GOIS HK, Karlskrona Handboll, Mönsterås, KFIJM Kalmar HK,

Nybro HK, AMO HK och Växjö HF.

Ungefär hälften av killarna har spelat handboll tillsammans i 5-6 år. Vi har haft glädjen att

haft många barn som provat handboll genom åren. En del har funnit andra träningsaktiviteter

och en del har stannat kvar. Så sent som i år har vi fatt tillskott av ett par killar som har

kommit in i gruppen väl likväl som i själva handbollsspelet.

Vår förhoppning framgent är att vi ska komma iväg på cupspel vilket vi har saknat mycket i

pandemitider.

Carl Dalberg & Jerker Brorsö
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Flickor 11-12-13 (FlO)

Hej från F9,lO,ll

Våren -21 handlade mest om Corona så vi går direkt på sommarträningen. Tillsammans med

Fl 4 så tränade vi på Hunnemarafältet under några sommarveckor. Väldigt uppskattat från

våra tjejer och nu till sommaren -22 hoppas vi kunna göra något liknande samt att få komma

iväg på en turnering utomhus.

1 slutet på sommaren dök äntligen serierna upp. Långa resvägar men vad gör väl det när vi för

första gången på 1,5 år får börja spela matcher igen. Hösten har varit full rulle med träning två

dagar i veckan och match varannan helg. Vi är just nu cirka 18 aktiva i tre olika åldrar och 10-

12 spelare på varje träning. Glädjande är att fyra nya spelare F9 anslutit till laget och bidragit

med massa energi och glädje.

På några av våra måndagsträningar har vi haft gästtränare som har varit väldigt givande och

uppskattat av våra tjejer. Utöver vanliga träningen har vi några helger under hösten anordnat

minh camp för laget. Där har vi tränat och ätit tillsammans samt tittat på när F 14 spelar match.

Vi har även knutit kontakt med Kristianstad och ordnat med 2 träningsmatcher tillsammans.

Vi hoppas på mera samarbeten och kul äventyr i framtiden.

Jimmy Johansson, Mikael Johansson, Axel Hermansen, Emelie Berg

— —
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Pojkar 12-13-14 (P8)

Vi har tränat torsdagar i Väggahallen fördelat på halltid i både A-hallen och B-hallen. Vi är ett

stort gäng med mycket energi. Vi brukar vara runt 20 barn på träningarna. De flesta av barnen

är födda 2013 och 2014. Vi har denna säsong spelat våra första handbollsmatcher. Detta har

varit roligt och lärorikt. Vi spelar våra matcher med 1 målvakt och 4 utespelare. Vi har varit

på två sammandrag i Karlskrona, ett i Kalmar samt haft ett sammandrag på hemmaplan i

Väggahallen. Vi har haft många barn som velat spela så vi har mestadels kunnat delta med två

lag vid varje sammandrag. Vi har en grupp med god sammanhållning och mycket vilja, vilket

gör varje träning både till en utmaning samt en energiboost för oss tränare.

Vi ser fram mot ytterligare matcher och träningar med vårt härliga gäng.

Robert, Richard, Christian och Emmy
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Flickor 13 (F8)

Bollek 3-6 år

På söndagsförmiddagarna samlas ett härlig gäng barn i åldrarna 3-6 år i Vägga B-hall för en

timmes bollek. Vi varvar lek och hinderbana med enklare bollövningar. Det är en timme fylld

med energi, rörelseglädje, skratt och gemenskap och det är ett härligt inslag på helgen för

både barn och vuxna. Gruppen består idag av ca 20 barn och glädjande nog hittar nya barn

och deras föräldrar hit nästan varje vecka. Barnen utvecklar sin motorik, koordination,

samarbetsförmåga och introduceras även för handboll, vilket många av barnen tycker är

spännande. Vi hoppas att intresset för handboll och föreningslivet väcks till liv genom

bolleken och att vi kan fortsätta att attrahera nya unga blivande handbollsspelare.

/Lina Olsson
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Seniorsektionen

Damsenior

Tyvärr har vi inget damlag i föreningen i dagsläget. Som förening behöver vi fokusera på hur

vi ska få igång en damseniorverksamhet på sikt som våra ungdomar på flicksidan kan sträva

efter.

Herrsenior och Junior 2021

När man ska göra denna verksamhetsberättelse kan vi konstatera att det varit utmanande för

all idrott i allmänhet och för inomhusidrott i synnerhet. Förra säsongen blev avbruten av

Covid 19. Denna säsong startade med densamma. Vår verksamhet (senior och junior) har haft

det jobbigt. Våra åldersgrupper som huvudsakligen består av junior och förstaårsseniorer har

haft det hattigt med träningsmöjligheterna. Killarna har verkligen tagit till sig och hanterat det

på ett bra sätt. Vi har fått ställa om från vecka till vecka när det gäller träning. Ibland har vi

kunnat träna fullt ut tillsammans och ibland inte. Då har vi försökt genomföra digitala

träningar. När vi startade gruppen i våras hade vi ca. 35 killar födda 05 och äldre. Nu är vi

nere på 16-17 som tränar kontinuerligt. Många har tröttnat på förutsättningarna och vissa har

hittat andra träningsformer. Till det kan vi konstatera att de flesta av killarna inte har spelat

någon huvudroll i Div 2 tidigare vilket varit utmanande. De som tränat på har utvecklats

väldigt bra men vi har inte riktigt räckt till i serierna. 1 skrivande stund jagar vi första segern

för året både för junior och seniorerna. Tyvärr så ljuger inte tabellen men vi har gjort ett antal

riktigt bra insatser både i delar av matcher och hela matcher. Kul är att vi kan kalla det för

100% Karlshamn. Samtliga ledare och spelare är Karlshamnskillar så hänger man bara i så

kommer vi kunna skaffa oss både mer kompetens och erfarenheter i framtiden. Året har

bestått till mångt och mycket att bygga nytt och ge de killarna som tränar frekvent verktyg för

att bli bättre. Nu handlar det mycket om att få de som är engagerade för att bli bättre också får

de förutsättningarna. Laget är ungt och det finns absolut en framtid för ett seniorlag i

föreningen vilket vi tror är väldigt viktigt. Det finns ett genuint intresse för att gå och titta på

handboll i Karlshamn. När vi spelat bra är det många på läktaren som njuter. Nu kör vi vidare

för att göra säsongen inte bara minnesvärd för ytterligare en Coronasäsong utan också för att

många killar utvecklats.

Lars Olsson
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Marknadssektionen
Marknadssektionen har under 2021 fortsatt tillsammans med styrelsen att arbeta aktivt mot

våra befintliga sponsorer samt även hitta nya samarbetspartners. Marknadssektionen består
idag av tre personer som fortsätter driva arbetet framåt för att få en bättre kontroll på våra
intäkter samt att hitta nya sätt att skapa intäkter till föreningen. Ett jobb som kräver mycket tid
då vi värdesätter personlig kontakt med våra samarbetspartners högt.

Påverkan av pandemin redovisas i bilaa 1.

Karlshamn den 8 februari 2022

Anders Mattsson Stefan Spogarcih Danielsson

...L.v

Carl Dalberg Daniel Blomdahl
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Ekonomisk berättelse
Styrelsen lämnar ffilj ande redovisning för tiden 2021-01-01 till 2021-12-31.

Resultatrapport

Intäkter
Medlemsavgifter

Kostnader
Verksamhetskostnader

4010 Projekt Karlshamn OPEN kostnader
4058 Plan/hallhyror

0 0 0,00kr 0,00kr
21 015 -83 985 -105 000,00 -131 905,00 kr

3890

Diff -

Resultat Resultat Resultat 19-20
mot budget 2021 Budget 2021 (helår)

-7 249 92751 100 000.00 kr 122 900.00 kr

1 Summa medlemsavgifter 1 -7 249 92 751 100 000,00 kr 122 900:00 kr

Gåvor och bidrag
3810 Kommunala bidrag -6 275 73 725 80 000,00 kr 120 708,00 kr

3820 Statliga bidrag 53 463 98 463 45 000,00 kr 47 730,40 kr

3850 Bidrag för arbetskraft 0 0 0,00 kr 0,00 kr

3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga) -4 948 10 052 15 000,00 kr 19 396,00 kr

1 Summa gåvor och bidrag 1 42 240 182 240 140 000,00 kr 187 834,40 kr

Verksamhetsintäkter
3010 Projekt Karlshamn Open 0 0 0,00 kr 10 000,00 kr

3051 Entréavgifier -20 000 0 20 000,00 kr 20 170,00 kr

3053 Start/anmälningsavgifter -15 000 0 15 000,00 kr 27 755,00 kr

3055 Träningsavgifier 7 200 7 200 0,00 kr 3 500,00 kr

3056 Tävlingsavgift (licens för spelare) -12 000 0 12 000,00 kr 14 700,00 kr

3057 Sändning av matcher -9 450 550 10 000,00 kr 0,00 kr

3099 Övriga intäkter 12 006 12 006 0,00 kr 84 768,00 kr

3230 Reklam/annonsintiikter -85 427 129 573 215 000,00 kr 301 206,25 kr

3310 Rabatthäften -48 200 1 800 50 000,00 kr 1 200,00 kr

3320 Bingolotter -123 394 76 606 200 000,00 kr 147 968,00 kr

Summa
verksamhetsintäkter -294 265 227 735 522 000,00 kr 611 267,25 kr

Försäljningsintäkter

3510 Kiosk och servering/service intäkter -44 886 205 114 250 000,00 kr 319 432,30 kr

varav kioskintäkter -6 486 73 514 80 000,00 kr 122 100,00 kr

varav grillintäkter -18400 131 600 150000,00kr 156 110,30kr

3630 Tillfällig uthyrning av transportmedel/lokal -4 600 5 400 10 000,00 kr 17 360,00 kr

3740 Öres- och kronutjämning 0 0 0,00 kr 2,43 kr

3790 Övriga intäktskorrigeringar 0 0 0,00 kr 54 856,00 kr

Summa
försäljningsintäkter -49 486 210 514 260 000,00 kr 391 650,73 kr

Övriga intäkter
3990 Övriga ersättningar och intäkter -545 9 455 10 000,00 kr 14 292,00 kr

1 Summa övriga intäkter -545 9 455 10 000,00 kr 14 292,00 kr

1 032 000,00 1 327 944,38

Summa mtäkter totalt -309 305 722 695 kr kr
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kr

4059
4060
4061
4063
4064

4067
4099
4110
4211
4230
4310

Kost/Logi
Materialkostnader
Funktionärskostnader
Licensavgifter
Overgång spelare

Anmälnirgsavgifier

Övriga kostnader

Idrottsarrangemang

Diverse reldamkostnader

Reklamkostnader
Rabatthäfie

varav inköp kiosk

varav inköp grill

Personalkostnader
7010 Löner till kollektivanställda

7130 Arvode Domare

7131 Arvode ledare
7210 Löner till tjänstemän

7281 Sjuklöner till tjänsteman

0 0 0,00kr -15618,00kr

-100 000,00

74 877 -25 123 kr -123 149,00 kr

13 328 -26 672 -40 000,00 kr -13 492,00 kr

0 0,00 kr 0,00 kr

0 0,00 kr 0,00 kr

4320 Bingolotter
KHFs ungdomsfond

Projekt Karlshamn OPEN

4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror

-115 000,00

98129 -16871 kr -28962,43kr

4 939 -25 061 -30 000,00 kr -530,00 kr

2 000 0 -2 000,00kr -2 198,00kr

26 444 -23 556 -50 000,00 kr -44 844,00 kr

1 000 0 -1 000,00 kr -1 000,00 kr

78 800 -1 200 -80 000,00 kr -78 618,00 kr

-20 148 -20 148 0,00 kr -27 225,00 kr

0 0 0,00 kr -4 000,00 kr

3 125 -2 875 -6 000,00 kr -4 063,00 kr

0 0 0,00 kr 1 300,00 kr

1 250 -4 750 -6 000,00 kr -5 500,00 kr

-120 000,00

64399 -55601 kr -46194,00kr

10 000 0 -10 000,00 kr 0,00 kr

0 0 0,00kr 0,00kr

-100 000,00

18463 -81537 kr -122674,23kr

12 326 -17 674 -30 000,00 kr -54 385,88 kr

-3 863 -63 863 -60 000,00 kr -62 991,60 kr
-100 000,00

92 894 -7 106 kr -55 295,30 kr

0 2 184 0,00kr 0,00kr

0 0 0,00kr 0,00kr

4540 Inköp av idrottskläder/material

4900 Förändring av lager (gruppkonto)

4590 Övriga försäljningskostnader

Summa
-725 000,00

verksamhetskostnader 404 494 -320 506 kr -373 739,43 kr

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra 2 587 -1 413 -4 000,00 kr -3 432,00 kr

5060 Städning och renhållning 0 0 0,00 kr 0,00 kr

5070 Reparation och underhåll av lokaler 0 0 0,00 kr -1 027,00 kr

5210 Hyraavmaskinerochandra anläggningar 0 0 0,00kr 0,00kr

5410 Förbrukningsinventarier 0 0 0,00 kr -499,00 kr

5420 Programvaror -3 343 -14 343 -11 000,00 kr -10 454,00 kr

5490 Förbrukningsmaterial 0 0 0,00 kr -3 646,00 kr

5610 Personbilskosinader 0 0 0,00kr -784,00kr

5611 Drivmedel för personbilar 12 174 -2 826 -15 000,00 kr -14 453,82 kr

5612 Försälcring och skatt för personbilar -8 464 -11 464 -3 000,00 kr -2 940,00 kr

5613 Reparation och underhåll av personbilar -15 979 -20 979 -5 000,00 kr -8 697,00 kr

5615 Leasing av personbilar 2 513 -57 487 -60 000,00 kr -64 265,00 kr

5800 Resekostnader (gruppkonto) 0 0 0,00 kr -167,00 kr

5810 Biljetter 0 0 0,00kr 0,00kr

5820 Hyrbilskostnader 0 0 0,00 kr 0,00 kr

6070 Representation och uppvaktning -13 435 -13 435 0,00 kr 0,00 kr

6090 Övriga föreningskostnader -980 -980 0,00 kr 0,00 kr

6110 Kontorsmateriel 0 0 0,00kr -285,90kr

6212 Mobiltelefon 0 0 0,00 kr -1 660,93 kr

6230 Datakommunikation -613 -613 0,00kr -844,00kr

6250 Postbefordran 0 0 0,00 kr -505,00 kr

6530 Redovisningstjänster 14 600 -20 400 -35 000,00 kr -23 800,00 kr

6570 Bankkostnader 0 0 0,00 kr -11 227,53 kr

6590 Övriga extema tjänster 0 0 0,00 kr 0,00 kr

6990 Övriga extema kostnader -8 431 -8 431 0,00 kr -35,00 kr

-133 000,00

Summa övriga externa kostnader -19 370 -152 370 kr -148 723,18 kr
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Erhållna ersättningar och bidrag för
7299 personal
7331 Bilersättningar
7380 Kostnader för förmåner till anställda

t’ensionsförsäkrirgspremier
Sociala avgifter för löner och ersättningar
Särskild löneskatt

7410
7511
7530

0

7610 Utbildning

0.00 kr -54 239.60 kr

-2 504 -11 504 -9 000,00 kr -14 960,70 kr

0 0,00 kr 0,00 kr

0 0,00 kr 1 366,00 kr

1 046 1 046 0,00 kr -30 179,93 kr

0 0,00 kr 0,00 kr

19 300 -5 700 -25 000,00 kr -16 825,00 kr
-174 000,00

Summa personalkostuader 106 047 -67 953 kr -267 098,23 kr

Avskrivningar

7834 Avslcrivningar på bilar -22 997 -22 997 0,00 kr 0,00 kr

0
-1 032 000,00

Summa kostnader 468 174 -563 826 kr -937 644,07 kr

0

1 Verksamhetens över-/underskott 158 869 158 869 0,00 kr 390 300,31 kr

0

Finansiella intäkter 0

8310 Ränteintäkter 247 247 0,00 kr 25,25 kr

Summa finansiella ustäkter 247 247 0,00 kr 25,25 kr

0

Finansiella kostnader 0

8410 Räntekostnader -100 -100 0,00kr -8491,38kr

8490 Övriga skulder 0 0 0,00kr 11 130,00kr

Summa finansiella
kostnader -100 -100 0,00 kr 2 638,62 kr

0

1 Över-/underskott efter finansiella poster 159 016 159 016 0,00 kr 392 964,18 kr
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Balansrapport

Ing balans Period Utg balans

TILLGANGAR

Inventaner

1.248 Bilar och andra transportmedel 0.00 il4 986,00 114 986.00

1249 Ackumulerade avskrivningar på bilar och andra 0 00 22 997 00 22 997 00
transportmedel - ‘ -

Summa inventarier 0,00 91 989,00 91 989,00

Varulager
1410 Lager av råvaror 3 900.00 2 18400 6 084.00

Summa vanhlager 3 900,00 2 184,00 6 084,00

Kundtordringar
1510 Kundfordringar 66 788.00 -53 488.00 13 300.00

Summa kundtordringar 66 788,00 -53 488,00 13 300,00

Övriga fordringar

1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 4 569.00 -4 729.00 -160,00

1700 Upplupna intäkter 1 860.00 -1 310,00 550.00

1710 Förutbetalda kostnader 9 888.00 -7 388.00 2 500,00

Summa övriga fordringar 16317,00 -13 427,00 2 890,00

Kassa och Bank

1910 Kassa 1 600,00 16 905.00 18 505,00

1930 Huvudkonto 81539-4938998-4 362 147.84 141 297.45 503 444.49

1931 Herrsenior 81539 4220487-5 2 004.20 0,96 2 005,16

1932 PiO 81539 4351765-5 264:19 0.12 264.31

1933 Selmakonto 81539 4240890-6 9,00 0.00 9.00

1935 Bollek 81539 4351761-4 0,05 0.00 0.05

1936 KHFs Ungdomsfond 81539 4351762-2 10 002.90 10 009.34 20 012,24

1937 Nytt Lag 81539 4351760-6 1 023.00 0,48 1 023,48

1938 P04 81539-4351763-0 29 393.58 -25 399,91 3 993,67

1939 P03815394220488-3 843.47 0.47 843.94

1940 P02 81539 4220483-4 0,24 0.00 0,24

1941 P07 81539 4220481-8 19 490.47 10 067,39 29 557.86

1942 Fil 81539 4228486-7 1 059,17 -199.54 859,63

1943 P12 81539-4220482-6 3 145,79 -1 198,60 1 947,19

1944 Damsenior 81539 4220485-9 4 554.74 2,28 4 557,02

1945 Buss 81539-0044076461 0,00 5 000.01 5 000,01

Summa kassa och bank 435 537,84 156485,4.5 592 023,29

Summa tillgångar 522 542,84 183 743,45 706 286,29

EGET KAPITAL

Balanserat över-lunderskott

2061 Eget kapitaVstiftelsekapital/grundkapital -196 769,23 0,00 -196 769,23

2091 Balanserad vinst eller förlust -296 696,89 0.00 -296 696.89

Summa balanserat över-lunderskon -493 466,12 0,00 -493 466,12

Arets bye r-Iu nders kort
2069 Arets resultat 2 328,28 0,00 2 328,28
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Summa årets öuer-Iunderskott 2 32828 0,00 2 328,28

Summa eget kapital -491 137,84 0,00 -491 137,84

SKULDER

Leverantörsskulcler
2440 Leverantbrsskulder -26 628.00 -20 331.35 -46 959.35

Summa leverantörsskulder -26 628,00 -20 331,35 -46 959,35

Skatteskulder
2660 Srskiida punktskatter 0.00 16000 160.00

Summa skaneskulder 0,00 160,00 160,00

Övriga skulder
2730 Laqstadgade socaia avgrfter och sarskild öneskat -1 046,00 1 046.00 0.00

2900 Upplupna kostnader -3 73100 -5 601,63 -9 332,63

Summa övriga skulder -4 777,00 -4 555,63 -9 332,63

Summa skulder -31 405,00 -24 72698 -56 131,98

Sumnia eget kapital och skulder -522 54284 -24 726,98 -547 269,82

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 159 016,47 159 016,47

Styrelsen föreslår att 10 000 kr avsätts till KHFs ungdomsfond och att resterande överskott

balanseras i ny räkning.

Karlshamn den 8 februari 2022

L.. 1.
Anders Mattsson Stefan Spogardh Danielsson

7

Carl Dalberg Daniel Blomdahl
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Förslag på medlemsavgifter säsongen 2022-2023 
Åldrar nedan syftar på den ålder spelaren fyller 2022 när säsongen börjar. 

Enligt regler för bidrag i Karlshamns kommun måste medlemsavgiften som lägst vara 0, 1 % 
av verksamhetsårets basbelopp vilket 2022 innebär 68,2 kr. 

Aktiva födda 2007 eller tidigare (15 år och äldre) 

1 300 kr (varav 300 kr räknas som tävlingsavgift) 

Aktiva födda 2010-2008 

1 000 kr 

Aktiva födda 2011-2015 

600kr 

Aktiva födda 2016-2019 

400kr 

Motionsspelare (spelare äldre än 15 år som spelar i motionslag utan licens, ett 
motionslag deltar inte i matchspel) 

400kr 

Ledare, förtroendevalda, passiva medlemmar 

100 kr (plus eventuell tävlingsavgift, se nedan) 

Familjeavgift 

Familjeavgift gäller för alla medlemmar som är folkbokförda på samma adress som den/de 
aktiv(-a) medlem(-arna). 

Önskar man betala familjeavgift meddelas detta via mail till info@karlshamsnhandboll.se 
senast 15 september. 

1 500 kr (plus eventuell tävlingsavgift, se nedan) 

Tävlingsavgift 
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För alla spelare född 2007 eller senare (15 år och äldre) betalar föreningen en licensavgift till

Svenska handbollförbundet. 1 medlemsavgiften för aktiva är den inräknad. 1 familj eavgiften

och i ledaravgiften behöver denna avgift läggas till vid inbetalning för de spelare som fyller
15 år eller mer under 2022. Tävlingsavgiften är 300 kr/spelare äldre än 15 år.

Om medlem intages i föreningen 1/1 eller senare aktuell säsong betalas halv avgift (gäller ej
ledare, förtroendevalda och passiva medlemmar).
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Verksamhetspian
För Karlshamns Handbollförening, verksamhetsåret 2022.

Till planen hör också den extra coronabilaga som styrelsen har tagit fram, se bilaga 1.

Allmänt

Karlshamns Handbollförening skall under verksamhetsåret arbeta efter de stadgar och ideal

som hittills präglat fcreningens verksamhet. En idrottsförening fyller, förutom den rent

sportsliga funictionen, också en viktig social funktion genom att sätta upp idrottsliga och

umgängesideal för föreningens aktiva och ledare som gör att idrottens grunder uppfylls. 1

Karlshamns HF ska man vilja stanna kvar, det som håller spelarna kvar ska vara ett

handbollsintresse som stimuleras genom kvalitativ verksamhet med en trygg gemenskap.

Handbollsspecifika kunskaper ska finnas med som tanke i ALL verksamhet oavsett ålder,

även om åldersanpassningen givetvis är stor.

Styrelse och sektioner

Det påbörjade arbetet med att engagera fler i föreningens arbete kommer att fortgå.

Målsättningen med detta arbete är att förankra verksamheten och ge alla möjlighet att påverka

föreningens utveckling.

Idrottsliga målsättningar

Som barn och ungdom ska man veta att det fmns ett kvalitativt seniorlag att sträva mot.

Genom hela föreningen, oavsett ålder, går utveckling av spelare och lag före sportsliga

resultat. På seniornivå ska utvecklingen av egenfostrade, och spelare som söker sig till

Karlshamns HF, gå före sportsliga resultat men som representationsspelare är man beredd att

lägga ner det engagemang som krävs i vår röda tråd. Spelare som strävar efter elitidrott kan

från senioråldern söka sig till andra föreningar, dessförinnan ska de kunna fa maximal

utveckling utifrån sin förmåga i Karlshamns HF. Spelare som inte strävar efter elitnivå men

ändå efter en hög högstanivå ska kunna få det i Karlshamns HF även som senior. Som spelare

i Karlshamns HF ska man alltid få delta, motkravet är att man gör sitt bästa utifrån sina

förutsättningar. Ingen ska hamna utanför för att man inte har kommit lika långt i sin

utveckling men ingen ska heller hållas tillbaka för att man har kommit längre. Det ligger ett

stort ansvar på våra ledare.

Ledare i Karlshamns HF erbjuds alla de utbildningar som finns inom svensk handboll och de

förväntas vara utbildade för, som minst, den nivå de är tränare på. Det krävs också att vi

knyter till oss den handbollskompetens som finns i Karlshamn med omnejd och att man vill

vara en del av Karlshamns handboll. Rekrytering av spelare, ledare och organisationsledare

bör vara en prioriterad uppgift och ansvarsområde för någon eller några i organisationen.
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Medlemsengagemanget

En klar målsättning för nästa säsong är, precis som tidigare, att tydligt erbjuda intresserade

föräldrar och ledare en plats i vår organisation. Detta för att garantera fortievnaden och

utvecklingen i föreningen. Föreningens organisation ska präglas av struktur och transparens.

Allt ska vara tydligt organiserat och lättåtkomligt.

Ekonomi

Karlshamns HF ska ha en sund ekonomi. Föreningen ska bygga på ideell verksamhet oavsett

roll och ålder. När ersättning för tjänster betalas ut ska uppdragen utformas så att de är till

nytta för hela föreningen. Ersättningen ska alltid betalas ut månadsvis och regleras i

anställningsavtal enligt tillhörande regelverk. Den ska aldrig vara så hög att föreningen på

årsbasis riskerar ett negativt resultat. Ekonomiska utgifter ska planeras långsiktigt och bör

rymmas i en budget på årlig basis. Föreningen ska aldrig göra ett negativt resultat vid bokslut.

En kontinuerlig uppföljning av marknadssidan är nödvändig för att säkerhetsställa intäkter.

Utveckling

Ovanstående verksamhetspian är föreningens grundvärderingar. Vi arbetar efter denna

målsättning och arbetet med riktlinjer fortsätter att utarbetas under verksamhetsåret.

Projekt

Projekt Karlshamn OPEN kommer att fortsätta. Projektet går ut på att besöka skolor och

aktivt rekrytera spelare till vår verksamhet.
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Förslag på ekonomisk plan för kommande verksamhetsår

Styrelsen föreslår årsmötet följande budget för tiden 2022-01-01 till 2022-12-31.

Resultat 2021 avser tiden 2021-01-01 till 2021-12-31

Iiitäkter

Budget 2022 Resultat 2021 Noteringar

Medlemsavgifier
3890 Medlemsavgifler

4059
4060
4061
4063
4064

93000kr 92751

j Summa medlemsavgifter 93 000 kr 92 751

Gåvor och bidrag
3810 Kommunala bidrag 74 000 kr 73 725

Högre bidrag 2021

3820 statliga bidrag 49 000 kr 98 463 pgr av Corona

3850 Bidragförarbetskraft 0kr 0

3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga) 10 000 kr 10 052

1 Summa gåvor och bidrag 133 000 kr 182 240

Verksamhetsintäkter
3010 Projekt Karlshamn Open 0 kr 0

Fler öppna matcher

3051 Entréavgifter 10000kr 0 2022 jfrmed 2021

Fler öppna matcher

3053 Start/anmälningsavgifter 7500kr 0 2022jfrmed2021

3055 Träningsavgifter 0kr 7200

3056 Tävlingsavgift (licens för spelare) 10 000 kr 0

3057 Sändning av matcher 0 kr 550

3099 Övriga intäkter 0kr 12006
Nystartad

3230 Reklam/annonsintäkter 150 000 kr 129 573 marknadssektion

3310 Rabatthäflen 50 000 kr 1 800 Fler rabatthäften

3320 Bmgolotter 80 000 kr 76 606

1 Summa verksamhetsintäkter 307 500 kr 227 735

Försäljningsintäkter
Något högre intäkter
då Fiket öppet + fler

3510 Kiosk och servering/service intäkter 235 500 kr 205 114 evenemang

varav kioskintäkter 89 000 kr 73 514

varav grillintäkter 130000kr 131 600

3630 Tillfällig uthyrning av transportmedeL/lokal 15 000 kr 5 400

3740 Öres- och kronutjänming 0 kr 0
3790 Övriga intäktskorrigeringar 0 kr 0

1 Summa försäljningsintäkter 250 500 kr 210 514

Övriga intäkter
3990 Övriga ersättningar och intäkter 43 000 kr 9 455 Smakfesten 33000 kr

1 Summa övriga intäkter 43 000 kr 9 455

1 Summa intäkter totalt 827 000 kr 722 695

Kostnader
Verksamhetskostnader

4010 Projekt Karlshamn OPEN kostnader

4058 Plan/hallhyror

Kost/Logi
Materialkostnader
Funktionärskostnader
Licensavgifler
Övergång spelare

0kr 0

-100000kr -83985

-40000kr -16871
-30000kr -25061
-6000kr 0
-40000kr -23556
-1000kr 0

Mer öppet 2022 jfr
med 2021

Mer öppet 2022 jfr
med 2021
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4067 Anmälningsavgifter

4099 Övriga kostnader

4110 Idrottsarrangemang

4211 Diverse reklamkostnader

4230 Reklainkostnader

4310 Rabatthäfte
4320 Bingolotter

KHFs ungdotnsfond

Projekt Karlshamn OPEN
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror

varav inköp kiosk

varav inköp grill
4540 Inköp av idrottskläder/material

4900 Förändring av lager (gruppkonto)

4590 Övriga försäljningskostnader

-50000kr -1200

-20 000 kr -20 148

0kr 0
-10000kr -2875

0kr 0
-5 000 kr -4 750

-65000kr -55601

-10000kr 0

0kr 0
-95 000 kr -81 537

-40000kr -17674

-55 000 kr -63 863

-30000kr -7106

2 184

0kr 0

Mer öppet 2022 jfr
med 2021

Fler Bingolotter

Fiket öppet

Mer kläder till lagen

Summa
verksamhetskostnader -502 000 kr -320 506

Övriga externa kostnader
5010 Lokalliyra -4000kr -1413

5060 Städning och renhållning 0 kr 0

5070 Reparation och underhåll av lokaler 0 kr 0

5210 Hyraavmaskinerochandra anläggningar 0kr 0

5410 Förbrukningsinventarier 0 kr 0

5420 Programvaror -11 000 kr -14 343

5490 Förbrukningsmaterial 0 kr 0

5610 Personbilskostnader 0 kr 0

Mer utnyttjad
minibuss (matcher

5611 Drivmedel för personbilar -25 000 kr -2 826 etc)

5612 Försälcringochskattförpersonbilar -12000kr -11 464
Nu äger vi

5613 Reparation och underhåll av personbilar -25 000 kr -20 979 minibussen
Nu äger vi

5615 Leasing av personbilar 0 kr -57 487 minibussen

5800 Resekostnader (gruppkonto) 0 kr 0

5810 Biljetter 0kr 0

5820 Hyrbilskostnader 0 kr 0

6070 Representation och uppvaktning -15 000 kr -13 435

6090 Övriga föreningskostnader 0 kr -980

6110 Kontorsmateriel 0 kr 0

6212 Mobiltelefon 0 kr 0

6230 Datakommunikation 0 kr -613

6250 Postbefordran 0 kr 0

6530 Redovisningstjänster -35 000 kr -20 400 Revisor

6570 Bankicostnader 0 kr 0

6590 Övriga externa tjänster 0 kr 0

6990 Övriga extema kostnader 0 kr -8 431

1 Summa övriga externa kostnader -127 000 kr -152 370

Personalkostnader
7010 Löner till kollektivanställda 0 kr 0

Fulla serier samt
7130 Arvode Domare -100 000 kr -25 123 högre resekostnader

7131 Arvode ledare -40 000 kr -26 672

7210 Löner till tjänstemän 0 kr

7281 Sjuklöner till tjänsteman 0 kr

7299 Erhållna ersättningar och bidrag för personal 0 kr

7331 Bilersättningar -15003kr -11504

7380 Kostnader för förmåner till anställda 0 kr

7410 Pensionsförsäkringspremier 0 kr

7511 Sociala avgifter för löner och ersättningar 0 kr 1 046

7530 Särskild löneskatt 0 kr

Satsa på utbildning av

7610 Utbildning -20 000 kr -5 700 våra ledare

1 Summa personalkostnader -175 003 kr -67 953

-
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Avskrivningar

Avskrivning på 5 år

7834 Avslcrivningar på bilar -22 997 kr -22 997 för inköp av minibuss

1 Summa kostnader -827 000 kr -563 826

1 Verksamhetens över-/underskott 0 kr 158 869

Finansiella intäkter
8310 Ränteintäkter 0kr 247

1 Summa finansiella intäkter 0 kr 247

Finansiella kostnader
8410 Räntekostnader 0kr -100

8490 Övriga skulder 0 kr 0

Summa finansiella

kostnader 0 kr -100

1 Över-/underskott efter finansiella poster 0 kr 159 016
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Inkomna motioner med styrelsens yttranden

Till årsmötet har inga motioner inkommit.

Karlshamn den 8 februari 2022

Anders Mattsson Stefan Spogardh Danielsson

EE. •.J/

CarlDalb Daniel Blomdahl
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Valberedningens förslag till årsmötet 2022 

Ordförande för årsmötet: Väljs på mötet 

Sekreterare för årsmötet: Väljs på mötet 

Justerare för årsmötet: Väljs på mötet 

Ordförande 1 år: Carl Dalberg 

Ledamot 2 år: Anders Mattsson ( omval) 

Ledamot 2 år: Charlotte Karlsson (nyval) 

Revisor 1 år: Mats Sjöholm, auktoriserad revisor 

Sedan tidigare valda (väljs ej): 

Ledamot 1 år Daniel Blomdahl

Ledamot 2 år Vakant 

Karlshamn den 8 februari 2022 

Stefan Spogardh Danielsson 

Valberedningen 
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Extra bilaga med anledning av Covid-19

Med anledning att delar av året 2021 har varit extraordinärt pga Covid-19-pandemin har

styrelsen valt att särskilt redovisa påverkan på verksamheten och framtida behov.

Påverkan under året
Då ett stort arbete tidigare gjorts för att säkerhetsställa att föreningens inkomster balanserar

väl med föreningens utgifter har föreningen klarat av de ekonomiska effekterna av Covid- 19

relativt väl. Den sportsliga påverkan är ännu inte känd fullt ut men vi börjar se flera negativa

effekter.

Ekonomisk

Föreningen har tappat intäkter från Sportfiket i Väggahallen som under vårsäsongen var

stängd. Vi har också tappar intäkter från den inställda Östersjöfestivalen och från uteblivna

entréintäkter. Våra viktiga sponsorer har ställt upp på ett fantastisk sätt trots att delar av 2021

varit osäkert pga corona. Föreningen har fatt delar av de uteblivna intäkterna i bidrag.

Föreningen har också haft minskade kostnader för hallhyror och domararvoden.

Uppskattningsvis har föreningen tappat cirka hälften i omsättning mot en normal säsong men

har ändå gjort en vinst tack vare minskade kostnader och ökade bidrag. Styrelsen anser sig

lagt en realistisk budget för 2022 där vi förhoppningsvis ser fram emot ett verksamhetsår som

inte blir påverkat av pandemin.

Sportsligt

Vi har inte kunnat genomföra vår viktiga skoltumering Karlshamn OPEN eller genomföra

skolbesök som är oerhört viktiga ur rekryteringssynpunkt.

Framtida behov
Nedan behov har varit på gång men stoppats av pandemin, dessa måste komma igång så fort

läget tillåter.

Vi behöver jobba aktivt med rekrytering. 1 detta ingår att rekrytera i skolorna vilket är ett

måste. Även rekrytering av ledare, såväl aktivitetsledare som organisationsledare behöver ta

fart på nytt.

Att arbeta med föreningen på organisatorisk nivå har pågått i snart tre år och det arbetet måste

fortsätta ytterligare då det är väldigt omfattande och delvis har fatt stå tillbaka när det har

krävts omställningar under året.

Fler spelarträffar, t ex uppstartsläger, behöver komma igång igen så fort det går.
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Vi behöver fortsätta jobba med kompetensutveckling bland våra ledare för att kunna höja

nivån på vår spelarutbildning såväl som på vår organisation i stort.

Marknadsarbetet har blivit lidande under pandemin, mycket då flera företag inte har möjlighet

att sponsra i svårare tider och här behöver vi bevaka befintliga kontakter och skapa nya.

Ungdomssektionen behöver ha en bred representation från ungdomsiagen för att driva

ungdomsfrågor. Den behöver vara en punkt på en ledarträff för att komma igång på bred front

igen efter omorganisationen.

Karlshamn den 8 februari 2022

Anders Mattsson Stefan Spogardh Danielsson

Carl Dalberg /7 Daniel Blomdahl
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Ovriga bilagor

Den bokslutsredovisning som RF/SISU har presenterat för styrelsen följer på kommande

sidor.
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Intyg varu lager

Härmed intygas att Karlshamns Handbollförening har ett varulager kopplat till kiosk och

grillverksamhet med värde 5303 SEK + 784 SEK = 6087 SEK per 2021-12-31

Kassaintyg

Härmed intygas även att Karlshamns Handbollförening har 600 SEK + 500 SEK + 1680 SEK = 2780 SEK 1

handkassan per 202 1-12-31

Stefan Danielsson Spogardh Anders Mattsson

Kassör Vice ordförande




